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Svensk Hypotekspension satsar på Skåne  
 
Svensk Hypotekspension fortsätter att växa. Två medarbetare har rekryterats till Skåne 
med placering i Malmö och Båstad. Ett par hundra intresserade pensionärer har redan 
besökt företagets informationsträffar i Malmö, Helsingborg, Ängelholm och Båstad. 
Svensk Hypotekspension lanserade i augusti hypotekspension, ett livstidslån utan 
räntebetalningar för villa- och borättsägare som är 60 år och äldre. 
 
– Skåne är en av våra viktigaste marknader. Vi märker att det finns ett uppdämt behov hos 
väldigt många äldre där som har sett sina hem öka i värde utan att ha någon glädje av det. Det 
gäller både villaägare och de som bor i bostadsrätter med bra värden. Nu kan de få ut sina 
dolda förmögenheter i reda pengar, säger Lennart Grabe, vd på Svensk Hypotekspension. 
 
Tills vidare finns Svensk Hypotekspensions Malmökontor i tillfälliga lokaler centralt intill 
Drottningtorget. Till hösten kommer portarna slås upp till ett permanent kontor. 
Båstadkontoret ligger i hjärtat av Båstad och därifrån servas hela norra Skåne och delar av 
Halland.  
 
Hypotekspension är ett nytt sätt för villa- och borättsägare att få ut en del av värdet i sin 
bostad genom ett livstidslån utan räntebetalningar och amorteringar. En skuldfrigaranti 
försäkrar kunden om att aldrig bli skyldig mer än vad huset är värt när det säljs. Nyligen 
sänktes lägsta möjliga åldern från 65 till 60 år på grund av många förfrågningar från det lägre 
ålderssegmentet.  
  
Hypotekspension lanserades i Sverige av Svensk Hypotekspension i augusti 2005. Produkten 
är redan etablerad i bland annat England och USA och har blivit mycket populär bland 
pensionärer runt om i världen. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lennart Grabe, vd, 08-586 160 01 
lennart.grabe@shpab.se 
 
Nils Ingvarson, chef kommunikation och marknad, 08-586 160 02 
nils.ingvarson@shpab.se 
 
 
Om Svensk Hypotekspension 
Svensk Hypotekspension AB är ett svenskt finansiellt institut, registrerat hos Finansinspektionen, med en i 
Sverige ny och unik produkt, Hypotekspension. Företaget grundades 2004 av Lennart Grabe, VD, tidigare bl a 
VD i Posten, och Peter Voors. Styrelsens ordförande är Erik Åsbrink. Övriga ledamöter är Ann Ahlberg, Lennart 
Grabe, Per Lundberg, Fredrik Ramberg och Peter Voors. Bolaget ägs och finansieras av ledningen tillsammans 
med ett antal utvalda investerare. Mer information finns på www.shpab.se 


